
Załącznik Nr 1

______________________

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

Oferta na:
Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby Narodowego Starego Teatru w Krakowie 
Postępowanie ZP. 282-2/2019
1. Zamawiający:

Narodowy Stary Teatr im. Heleny Modrzejewskiej

31-010 Kraków ul. Jagiellońska 5
2. Wykonawca/Wykonawcy*:

Nazwa Wykonawcy: ___________________________________________________________________________

Adres Wykonawcy: __________________________________________________________________
3. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w SIWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

4. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:
	Grupa taryfowa
	Cena jednostkowa netto
	Szacowana ilość energii
	Wartość

netto
	Stawka VAT
	Kwota

VAT
	Cena oferty

brutto

	
	[PLN/MWh]
	[MWh]
	[PLN]
	[%]
	[PLN]
	[PLN]

	
	
	
	kol.2 x kol.3
	
	kol.4 x kol.5
	kol.4 + kol.6

	
	(dla potrzeb obliczenia ceny podać 4 miejsca po przecinku)
	
	(w zaokr. do 2 miejsc po przecinku)
	
	(w zaokr. do 2 miejsc po przecinku)
	(w zaokr. do 2 miejsc po przecinku)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	C21
	
	400,00
	
	
	
	


5. JESTEŚMY związani niniejszą ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
6. ZAMÓWIENIE ZREALIZUJEMY sami*/przy udziale podwykonawców w następującym zakresie*: 
___________________________________________________________________________

(zakres powierzonych prac)
___________________________________________________________________________

(nazwy podwykonawców)
7. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy adres:

Nazwa firmy: ________________________________________________________________

Adres: ____________________________________________________________________

Telefon __________________________, email : __________________________________

8. OFERTĘ niniejszą składamy na ____ stronach.

_________ dnia ______ 20__ roku
______________________________

(podpis Wykonawcy/Wykonawców)
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